

河南华北起重吊钩有限公司
HENAN HUABEI LIFTING HOOK CO., LTD
拉力试验报告
Load Test Report

No.
编号: HQLS-170627-02

委托单位 Entrust Company	新乡市德工机械有限公司 XINXIANG DEGONG MACHINERY CO.,LTD	送检日期 Submission date	2017-6-27	检验日期 Test Date	2017-6-27
构件名称 Product Name	热轧滑轮 Pulley	构件图号 Sample No.	HL1174-DGB	数 量 Quantity	3 件 3 Piece
检测设备 Test Equipment	卧式拉力试验机 Horizontal tension testing machine	检测环境 Test Environment	室温：28℃ Indoor	设备校检 时间 Equipment Test time	1 年 One year
试验载荷 Test Capacity	26t	承载时间 Loading Time	10min	加载形式 Test Type	拉伸 Tensile
参试人员 Participate in testers	王国强、张保伟、任社祥 Wang Guoqiang Zhang Baowei Ren Shexiang				
检测项目 Test Item	开口度（mm） Opening degree	Product Appearance 构件外观			判定 Results
试验前 Before Test	91	无明显加工缺陷和变形 No obvious processing defects and deformation			合格 Qualified
试验后 After Test	91	无变形 No deformation			
备注： Note	本报告仅对来样负责 This report is only responsible for the sample				

编制: 张保伟
Compile Zhang Baowei

审核: 王国强
Checked

